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3 Sypialnie Wolnostojąca willa in
Torre Pacheco
Ref: CBN8902

€379.950

 

 

Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Miejscowość : Torre Pacheco

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 80 m²

Działka : 242 m²

Powierzchnia tarasu : 79 m²

!playa : 15 Km

Ogród Nieruchomość golfowa Solarium

Wstępna klimatyzacja
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Nowe, niezależne wille z prywatnym basenem i solarium w Roldán, Torre-Pacheco

Nowoczesne, parterowe wille o ekskluzywnym projekcie
Te zupełnie nowe wille z 3 sypialniami i 2 łazienkami w Roldán, Torre-Pacheco, oferują nowoczesny i ekologiczny
projekt, z myślą o komforcie i stylu życia. Każdy dom jest parterowy i posiada przestronny salon z jadalnią oraz w
pełni wyposażoną nowoczesną kuchnią, płynnie połączoną z dużymi tarasami i solarium na dachu.

Wille zostały starannie zaprojektowane, aby połączyć funkcjonalność i estetykę, z ukośnymi fasadami pokrytymi
kamieniem, eleganckimi wykończeniami i dużą ilością przestrzeni zewnętrznej, aby cieszyć się
śródziemnomorskim słońcem przez cały rok.

Prywatna przestrzeń zewnętrzna i wyposażenie premium
Każda willa posiada:

Prywatny basen i prysznic na świeżym powietrzu
Solarium na dachu z dużą przestrzenią do opalania lub stworzenia strefy relaksu
Taras i ogród na parterze
Prywatny podjazd do parkowania poza drogą publiczną
Pakiet oświetlenia LED do wnętrz i na zewnątrz
Wstępnie zainstalowany system klimatyzacji

Główna sypialnia posiada łazienkę, a dwie dodatkowe sypialnie dzielą rodzinną łazienkę, wszystkie
zaprojektowane z nowoczesnym akcentem i wysokiej jakości wykończeniem.

Idealna lokalizacja blisko plaż i pól golfowych
Roldán to urocze hiszpańskie miasteczko w gminie Torre-Pacheco, znane z tradycyjnej atmosfery i pełnego
zakresu usług, w tym supermarketów, restauracji, placówek służby zdrowia i szkół.

Lokalizacja zapewnia bliskość kilku kluczowych atrakcji:

Lotnisko Corvera (RMU) – 15 km
Plaże Mar Menor i Morza Śródziemnego – 20 km
Pola golfowe (La Torre Golf i Las Terrazas de La Torre) – w promieniu 4 km
Centrum miasta Cartagena – 32 km
Centrum handlowe Zenia Boulevard – 35 km
Marina w Los Alcázares – 22 km

Niezależnie od tego, czy szukasz domu na wakacje, stałego miejsca zamieszkania, czy też atrakcyjnej inwestycji
pod wynajem, ta lokalizacja oferuje łatwy dostęp do atrakcji wybrzeża, obiektów sportowych i udogodnień
miejskich.

Twoje nowe życie w słońcu czeka
Nie przegap okazji, aby stać się właścicielem jednej z tych stylowych nowych willi w Roldán. Skontaktuj się z nami
już dziś, aby uzyskać więcej informacji, umówić się na wizytę lub zarezerwować swój nowy dom na Costa Cálida,
zanim wszystkie zostaną sprzedane.


